CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

                 REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE/ JEQUITINHONHA

                    (33) 3536 -0700 - CNPJ: 13.220.150/0001-52

Email: psscisnorje@gmail.com

 1/2

EDITAL Nº 002/2023 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO PARA
VAGA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,  NO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE / JEQUITINHONHA -
CISNORJE.

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO NA ANÁLISE CURRICULAR
TÉCNICO ADMINISTRATIVO – POR BASE

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO

NORDESTE / JEQUITINHONHA - CISNORJE, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto e Contrato

de Consórcio, torna público o Resultado Preliminar de Inscrições e Classificação na Análise Curricular

dos inscritos no Edital – 002/2023, tendo como base de avaliação documental o Anexo IV – Pontuação

por Títulos e Experiência Profissional.

LEGENDA:

a) Se Pessoa com Deficiência – PCD: Os candidatos que apresentarem “PCD” na frente do nome, tem

sua classificação posicionada conforme legislação específica, expressa no item 4.14 do Edital

002/2023.

b) “*”       Classificação conforme critério de desempate, item 10.3.
c) “**”     Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “a”.
d) “***”   Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “b”.
e) “****” Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “c”.

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
TEOFILO OTONI

S
T

A
T

U
S

 D
A

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

F
O

R
M

.,
 A

T
U

A
L

.
E

A
P

E
R

F
.

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA
S

T
O

T
A

L

CRITÉRIO DE DESEMPATE

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO *
1
º

(+
 d

e
 6

0
 a

n
o

s
)

**
 2

°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

u
rg

ê
n

c
ia

 p
ré

-

h
o

s
p

it
a

la
r)

**
*

3
°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

P
ro

fi
s

s
io

n
a
l)

**
**

 4
°

 (
M

a
io

r
id

a
d

e
)

TEC022318 MIRELLA JANE OLIVEIRA CAMPOS BUCHACRA DEFERIDA 5,50 5,00 10,00 Não 3,50 5,00 31 anos e 5 m. 1º

TEC022306 SIRLEI LEITE RODRIGUES MUNIZ DEFERIDA 3,50 4,50 8,00 Não 4,00 4,50 54 anos e 4 m. 2º

TEC022346 LARUBIA LEMES MATEUS DEFERIDA 4,00 3,75 7,75 Não 3,50 3,75 30 anos e 3 m. 3º

TEC022305 BARBARA HELLEM NUNES DO NASCIMENTO DEFERIDA 5,00 2,00 7,00 Não 0,50 2,00 23 anos e 8 m. 4º

TEC022326 ARIEL RESENDE SOARES DEFERIDA 6,50 0,00 6,50 Não 0,00 0,00 32 anos e 3 m. 5º

TEC022341 SIUVANE APARECIDA GREGÓRIO DOS SANTOS DEFERIDA 3,50 2,50 6,00 Não 0,00 2,50 46 anos e 8 m. 6º

TEC022335 DANIEL NOGUEIRA DE ANDRADE DEFERIDA 6,00 0,00 6,00 Não 0,00 0,00 25 anos e 4 m. 7º

TEC022315 LARISSA DE SOUZA LEITE DEFERIDA 6,00 0,00 6,00 Não 0,00 0,00 21 anos e 4 m. 8º

TEC022337 ROSEANE LUIZ AURÉLIO DEFERIDA 3,00 2,50 5,50 Não 0,00 2,50 40 anos e 5 m. 9º

TEC022301 GABRIELA PINHEIRO RODRIGUES DEFERIDA 5,50 0,00 5,50 Não 0,00 0,00 20 anos e 2 m. 10º

TEC022324 CAMILA OLIVEIRA FREITAS ROCHA DEFERIDA 4,50 0,75 5,25 Não 0,00 0,75 28 anos e 9 m. 11º

TEC022317 VIVIANE SOUZA GUEDES DEFERIDA 4,50 0,50 5,00 Não 0,50 0,50 34 anos e 8 m. 12º

TEC022334 SIRNELIO PEREIRA ALVES DEFERIDA 4,50 0,50 5,00 Não 0,00 0,50 42 anos e 6 m. 13º

TEC022327 GINA CARLA NAVARRO RODRIGUES DEFERIDA 5,00 0,00 5,00 Não 0,00 0,00 39 anos e 8 m. 14º

                 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

                 REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE/ JEQUITINHONHA

                    (33) 3536 -0700 - CNPJ: 13.220.150/0001-52

Email: psscisnorje@gmail.com

 2/2

TEC022316 RAHISSA PEREIRA LAUAR SAORES GUEDES DEFERIDA 4,00 0,75 4,75 Não 0,00 0,75 37 anos e 6 m. 15º

TEC022339 CARLA DOARTE GALVÃO DEFERIDA 3,50 0,50 4,00 Não 0,00 0,50 24 anos e 1 m. 16º

TEC022322 RAFAEL FERREIRA KUNERT DEFERIDA 3,50 0,25 3,75 Não 0,00 0,25 28 anos e 3 m. 17º

TEC022325 LUCIANA RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDA 3,50 0,00 3,50 Não 0,00 0,00 39 anos e 9 m. 18º

TEC022330 ARLETE NATHALIA TALITA ALEIXO GOUVEIA DEFERIDA 3,50 0,00 3,50 Não 0,00 0,00 27 anos e 3 m. 19º

TEC022303 BRUNO PINHO CONTÃO DEFERIDA 3,00 0,00 3,00 Não 0,00 0,00 28 anos e 3 m. 20º

TEC022340 KAROLYNE PACHECO MEDINA DEFERIDA 2,50 0,25 2,75 Não 0,00 0,25 30 anos e 9 m. 21º

TEC022336 MARIA APARECIDA SANTOS RAMOS DEFERIDA 2,50 0,00 2,50 Não 0,00 0,00 39 anos e 8 m. 22º

TEC022323 DIEGO NASCIMENTO DE JESUS ROCHA DEFERIDA 2,50 0,00 2,50 Não 0,00 0,00 30 anos e 2 m. 23º

TEC022344 LUCAS RAMALHO FIGUEIREDO DEFERIDA 2,50 0,00 2,50 Não 0,00 0,00 28 anos e 5 m. 24º

TEC022347 MATEUS ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA 2,50 0,00 2,50 Não 0,00 0,00 24 anos e 6 m. 25º

TEC022333 THAIS GOMES REIS DEFERIDA 2,50 0,00 2,50 Não 0,00 0,00 23 anos e 6 m. 26º

TEC022321 YAGO ARCANJO SILVA DEFERIDA 2,50 0,00 2,50 Não 0,00 0,00 18 anos e 5 m. 27º

TEC022308 KÁTIA DE OLIVEIRA GUSMÃO DEFERIDA 0,00 2,00 2,00 Não 2,00 2,00 34 anos e 10 m. 28º

TEC022311 STÉFANE COSTA DA SILVA DEFERIDA 1,50 0,00 1,50 Não 0,00 0,00 22 anos e 10 m. 29º

TEC022310 LAVYNIA REIS OLIVEIRA DEFERIDA 1,50 0,00 1,50 Não 0,00 0,00 20 anos e 3 m. 30º

TEC022319 ROMÁRIA LUIZ VIEIRA DEFERIDA 1,00 0,00 1,00 Não 0,00 0,00 25 anos e 8 m. 31º

TEC022307 DAIANA GOMES DE SOUZA DEFERIDA 1,00 0,00 1,00 Não 0,00 0,00 25 anos e 5 m. 32º

TEC022312 MARIA APARECIDA GOMES DE AZEVEDO DEFERIDA 0,00 0,50 0,50 Não 0,50 0,50 45 anos e 0 m. 33º

TEC022314 TASMINNY SENA RODRIGUES DEFERIDA 0,00 0,25 0,25 Não 0,00 0,25 20 anos e 1 m. 34º

TEC022345 ELIENE TEIXEIRA JOVITO DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 0,00 62 anos e 3 m. 35º

TEC022343 GLEIDEOMAR MENDES TOMICH DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 52 anos e 3 m. 36º

TEC022313 RODRIGO RODRIGUES TINUM DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 39 anos e 5 m. 37º

TEC022328 VADMA RIBEIRO PEREIRA DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 25 anos e 9 m. 38º

TEC022332 CAROLINA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 25 anos e 1 m. 39º

TEC022338 LUÍZA MENDES JARDIM DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 24 anos e 3 m. 40º

TEC022342 LUCAS MACHADO SILVA DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 23 anos e 5 m. 41º

TEC022331 LAUDENICE DA SILVA VIEIRA DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 22 anos e 6 m. 42º

TEC022302 LÍVIA ESTER HIRLE DE SOUZA DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 19 anos e 5 m. 43º

TEC022309 GEOVANA SANTOS CERQUEIRA INDEFERIDA 1,00 0,75 1,75 Não 0,00 0,75 26 anos e 3 m. 44º

TEC022348 DEBORAH FERNANDES ROSA INDEFERIDA 0,00 0,50 0,50 Não 0,00 0,50 21 anos e 9 m. 45º

TEC022304 LUAN NUNES SOARES INDEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 26 anos e 10 m. 46º

TEC022329 NATALIA ALVES PINHEIRO INDEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 22 anos e 4 m. 47º

Teófilo Otoni, 31 de maio de 2023
Antonio Henrique Filho